

**Anna G. Andersen Holding
Advokatanpartsselskab**

Ryvangs Allé 44
2900 Hellerup
CVR-nr. 37 30 09 50

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021
(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. juni 2022

Anna Gitte Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anna G. Andersen Holding Advokatanpartsselskab Ryvangs Allé 44 2900 Hellerup CVR-nr.: 37 30 09 50 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 3. december 2015 Regnskabsår: 6. regnskabsår Hjemsted: Gentofte
Direktion	Anna Gitte Andersen, direktør
Revisor	TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Indiakaj 6 2100 København Ø
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 27. juni 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at være holdingselskab for advokatvirksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 10.106, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 19.794.

Selskabets resultat er ikke tilfredsstillende, hvilket har medført tab på mere end 50% af anpartskapitalen, som ledelsen forventer en reetablering ved egen indtjening via forbedret resultater i kapitalinteresserne.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab		-8.812	-5.814
Finansielle omkostninger	1	<u>-1.294</u>	<u>-1.058</u>
Resultat før skat		-10.106	-6.872
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-10.106</u>	<u>-6.872</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-10.106</u>	<u>-6.872</u>
		<u>-10.106</u>	<u>-6.872</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	65.000	65.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Aktiver i alt		<u><u>65.000</u></u>	<u><u>65.000</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-30.206</u>	<u>-20.101</u>
Egenkapital	4	<u>19.794</u>	<u>29.899</u>
Banker		0	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.206	32.100
Anden gæld		<u>6.000</u>	<u>3.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>45.206</u>	<u>35.101</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>45.206</u>	<u>35.101</u>
Passiver i alt		<u><u>65.000</u></u>	<u><u>65.000</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	50.000	-20.100	29.900
Årets resultat	0	-10.106	-10.106
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>-30.206</u>	<u>19.794</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.294</u>	<u>1.058</u>
	<u>1.294</u>	<u>1.058</u>
2 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris primo	65.000	0
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	<u>0</u>	<u>65.000</u>
Kostpris ultimo	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Administrationselskabet af 1.5.86 ApS	Hellerup	43%	71.209	-5.176
Advoship Advokatanpartsselskab	Hellerup	45%	709.976	315.460
			<u>781.185</u>	<u>310.284</u>

Noter

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.